. ' SINEC

CERFIFICADO DE CALIDAD DE BRODUCTO FERNINADO

PRCHA/HORR: 02112006 #:58:05
CLLENTE: PLSA ARALLAC Y CLAS, 5.A. &
PEDTRO: 147412 CONTRATO: 2207
PRODUCTOL - SULERR X318 53.8X5.528R  GRADO OB ACERG
ESPECIFTCACTON PRODOCTO: ASTE AR/ BMBARQUE:
PiSO TRORLCO(KG/HT) : 5,860 NG TU (hs)

ASTH A3G/A36M-94

MODESTR BARRON BASUR

0.18 TERRINADD:
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NALTSTS KECANICOS Y FISINOS:

_ LINITE ESFUEREO
COLADA ELASTICO MAXTNO ALARGANTENT)
(18/ 1Mz} {LB/THZ) i
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ATAUDS DE LA COLADA
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